
 
ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 2 

      Via V. Cerulli, 15 - 65126 Pescara (PE) – Tel/Fax: 085‐61100          
   C.F.: 91117450683  -   COD. MEC.: PEIC83100X 

e‐mail: peic83100x@istruzione.it  -   PEC: peic83100x@pec.istruzione.it       
www.istitutocomprensivopescara2.edu.it  

Ai Genitori 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

                                                                 
                                                                 I.C. Pescara 2 

 
Al  Sito Web 

 
 
 
Oggetto: Calendario scolastico a. s. 2024/2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista     la delibera della Giunta Regionale n° 319 del 04/06/2024 relativa al Calendario Scolastico 
              Regionale a. s. 2024/2025 
Visto     il vigente C. C. N. L. del Comparto Scuola 
Vista     la delibera del Consiglio di Istituto del 27/06/2024 
 

DISPONE 
 

la parziale modifica del Calendario Scolastico della Regione Abruzzo come segue: 
Inizio lezioni a. s. 2024/2025 mercoledì 11 settembre 2024 
Sospensione delle attività didattiche: 11 Ottobre 2024 
Sospensione delle attività didattiche: 23 e 24 Aprile 2025. 
 

La Dirigente  Scolastica 
Dott.ssa Mariagrazia Santilli 

 
Firma autografa omessa 

Ai sensi dell’art. 3 D. Lgs n. 39/1993 

 
 

/fm 

IC PESCARA 2 - Protocollo n. 0008730/2024 del 22/08/2024


